
令和 3 年（2021 年）2 月吉日 

6 年 生 保 護 者 の 皆 様 

豊 中 市 立 箕 輪 小 学 校 

校  長  十 河  浩 二 

 

卒業式のご案内 

立春とはいえ、寒暖の差が大きいこの頃でございますが、皆様におかれましては益々ご

清栄のこととお慶び申しあげます。 

この度は、お子様のご卒業誠におめでとうございます。立派にご成長されたお子様の姿

に、感慨もひとしおのことと存じます。 

さて、本校第４５回卒業式を、感染防止対策を取りながら下記の通り挙行致します。何

かとご多忙の折ではございますが、お子様の晴れやかな門出を見守っていただき、卒業式

にご臨席いただきますようにご案内申しあげます。 

 

記 

 

１、 日 時   令和３年（202１年）3月２３日（火）午前9：30 開式  

      ※受け付けは、午前8：50～午前9：15です。 

 

２、 式 場   箕輪小学校体育館 

       

３、 次 第   卒業生入場、国歌・校歌斉唱、証書授与、学校長祝辞、門出のことば 

 

４、 ご協力のお願い 

・保護者の方の参列は、感染予防の観点から、2名様に限らせていただきます。 

 （座席は、間隔を空けるため、必要人数の数で用意しております。） 

・お子さんを通じて配布された「保護者入校証」を受付にて必ず提示してください。 

・参列される保護者の方は、マスク着用をお願いします。 

・受付に手指消毒用アルコールを備えます。ご利用ください。 

・出席に当たりましては、検温を済ませ、37.5℃以上の場合や体調が優れない場合 

は、無理をせずご自宅で静養してください。 

・式場内は上履きを使用します。上履きと、下靴を入れる袋をご持参ください。 

 感染予防の観点からも上履きをご用意ください。 

・自転車・自動車等でのご来校はお控えください。 

・小さなお子様を学校でお預かりすることはできません。 

・保護者の皆様は、児童下足から入り、体育館へ向かってください。１階東側入口 

 は閉める予定です。 

・ビデオや写真の撮影は、着席にてお願い致します。 


